Amt Hüttener Berge KREIS RENDSBURG-ECKERNFÖRDE - Der Amtsdirektor -



Amt Hüttener Berge Mühlenstraße 8 24361 Groß Wittensee

Amt Hüttener Berge | Seite 1 von 2 Öffnungszeiten der Amtsverwaltung

Mo., Di., Do. u. Fr.: 8:00 bis 12:00 Uhr

Mi. geschlossen 14:00 bis 18:00 Uhr Do.:

und nach Vereinbarung Nebenstelle Owschlag

Mo.: 15:30 bis 17:30 Uhr 9:00 bis 11:30 Uhr Mi.:

2: 0 43 56 / 99 49 - 0 昌: - 7000

Auskunft erteilt: Herr Wulf

FD III Ordnungs- Bau- und Sozialverwaltung

2: 0 43 56 / 99 49 - 323 **3**: - 7000

: wulf@amt-huettener-berge.de

■: www.amt-huettener-berge.de

Verwaltungsstelle Groß Wittensee

Schulberg 6, Neubau

Az: 621.41 / 323 / 487701

(Aktenzeichen im Antwortschreiben bitte angeben)

Ihr Zeichen:

Ihre Nachricht vom:

Groß Wittensee, 04.04.2025

Bekanntmachung

Betr.: Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 10 "Solarpark Steinwarf" der Gemeinde Sehestedt

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Sehestedt hat in ihrer Sitzung am 13.03.2025 beschlossen, den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 10 "Solarpark Steinwarf" der Gemeinde Sehestedt

"für den Bereich nördlich der Landesstraße 42, westlich der Straße Steinwarf sowie südöstlich der Straße Wentorf"

(siehe Übersichtskarte)

aufzustellen.

Dieser Beschluss wird hiermit bekannt gemacht.

Ascheffel, den 04.04.2025

ausgehängt am:

09.04.2025

abzunehmen am: 17.04.2025

abgenommen am:

Amt Hüttener Berge | Seite 2 von 2

Übersichtskarte

